Sommerferienprogramm BCC 10.07. bis 28.07.2023

	Woch	e vom 10. bis 14.07	.2023							
Tag	Uhrzeit	Angebot	Notiz	Anmeldung						
ganze Woche	10.00 bis 14.00 Uhr	Zeichenlehrgang: Freihandzeichnen mit Thomas Schneider	Teilnehmenden-zahl begrenzt auf 20 Personen, Mittagessen inklusive	bitte Anzahl der Teilnehmer angeben						
Woche vom 17. bis 21.07.2023										
Tag	Uhrzeit	Angebot	Angebot Notiz							
Montag bis Donnerstag 1720.07.2023	10.00 bis 15.00 Uhr	Foto & Audioworkshop " Hier sind wir"	ab 10 Jahre, Teilnehmenden-zahl begrenzt auf 5 Personen Mittagessen inklusive	bitte Anzahl der Teilnehmer angeben						
Freitag 21.07.2023	10.00 bis 15.00 Uhr	Waldbad Colditz	Selbstverpflegung	bitte Anzahl der Teilnehmer angeben						
Woche vom 24. bis 28.07.2023										
Tag	Uhrzeit	Angebot	Notiz	Anmeldung						
Montag 24.07.2023	10.00 bis 14.00 Uhr	Kanuschnuppertag beim CKSV -	Mittagessen inklusive	bitte Anzahl der Teilnehmer angeben						
Dienstag 25.07.2023	10.00 bis 14.00 Uhr	Gamingtag/ Zocken	Mittagessen inklusive	bitte Anzahl der Teilnehmer angeben						
Mittwoch 26.07.2023	10.00 bis 15.00 Uhr	Waldbad Colditz	Selbstverpflegung	bitte Anzahl der Teilnehmer angeben						
Donnerstag 27.07.2023	ab 16.00 Uhr Kids bis 11 Jahre - ab 19.00 Uhr Kids ab 12 Jahre	Kinotag im BCC		bitte Anzahl der Teilnehmer angeben						
Freitag 28.07.2023	16.00 bis 21.00 Uhr	Abschlussdisco mit DJ Möhre		bitte Anzahl der Teilnehmer angeben						

















Einverständniserklärung zur Veröffentlichung von Bildmaterial

Hiermit gebe ich mein Einverständnis, dass mein Kind im Rahmen der
Kinder- und Jugendarbeit gefilmt bzw. für Veröffentlichungen
(Dokumentation, Presse, Internetpräsenz, Fotoalben/-plakate)
fotografiert werden darf.

□ ja □ widerri	`	ne Einverstär	ndnis	serklä	rung	kann ic	h jedei	rzeit so	chriftlicl	n
Badeeı	rlaubnis: I	ch erkläre, d	dass	mein	Kind	schwin	nmen k	ann un	nd darf:	
□ ja	□ nein	Schwimmstu	ıfe:							

Für zusätzliche Unkosten, die durch mutwillige Beschädigung an fremden Eigentum bzw. Vereinseigentum entstehen, haften die Eltern. Der Abschluss einer privaten Haftpflicht- und Unfallversicherung für Ihr Kind wird vorausgesetzt.

Bitte bestätigt eure ausgewählten Angebote (ankreuzen) verbindlich durch die Unterschrift eurer Eltern (des Sorgeberechtigten):
Name und Alter des Kindes:

Name der Sorgeberechtigten:

Anschrift:

Notfalltelefonnummer:

Datum, Unterschrift:

Die von uns zum Zwecke der Offenen Kinder- und Jugendarbeit erhobenen Daten unterliegen der EU-Datenschutz- Grundverordnung. Thomas Tänzer, Offene Kinder- und Jugendarbeit, BSW Muldental e.V. Bürgercenter Colditz, Wettiner Ring 17, 04680 Colditz

Tel.: 034381 / 53247 BCC oder 0176 / 73511788 Mobil

Mail: thomas.taenzer@bsw-muldental.de

Web: www.bsw-muldental.de/jugendarbeit.html; www.bc-colditz.de